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Değer Ödülü kategorisinde aday gösterdiğimiz öğrencimiz 2016-2017 Eğitim-Öğ-
retim yılında Zekeriya Bitmez İmam Hatip Ortaokulundan okulumuza naklen geldi. 
Geldikten kısa süre sonra okul meclis başkanlığına aday oldu ve tüm adayların iki katı 
oy alarak Okul Meclis Başkanı seçildi. Başkan olarak seçildiği zaman verdiği sözlerin 
hemen hemen hepsini yerine getirdi. Okul merdivenlerine kaydırmaz bant yaptırdı. 
Okul bay ve bayan mescitlerine otomatik güzel koku aparatı koydurdu. Öğrenciler için 
yemek fabrikasından yemek getirmek için anlaşma sağladı. Ancak velilerimiz istenilen 
katılım olmadığı için yemek işi devam etmedi. Bu işleri gerçekleştirmek için dedesi-
nin çalıştığı fabrika sahibiyle görüşerek okulumuz için destekte bulunmasını istemiş.
fabrika sahibi de okulumuza destekte bulunmuştur. Yapılan destekle okulumuzun 
tüm merdiven kaydırmaz bantları ve mescitlere güzel koku aparatı konulmuştur. Öğ-
rencimiz bu işleri tamamen kendi insiyatifi ile, bizim herhangi bir yönlendirmemiz 
olmadan yapmıştır.

Okul Müdürümüz şöyle bir olay anlattı. ‘’Büyükşehir Belediye Başkanımız okulumuzu 
ziyaret etmişlerdi. Bahsettiğim öğrencimizin Belediye Başkanını takip ettiğini gördüm. 
Sebebini sorunca Başkana okulumuzun bahçe düzenini yapmasını ve diğer okulun 
eksikliklerini söyleyeceğini belirtti. Okul Meclis Başkanı olunca kendisini sorumlu zan-
netmiş ve bunu yapma gereği hissetmiş. Okul müdürümüz kendisinin ve muhtarın bu 
konuyla ilgili gerekeni söylediğini belirtmiş ve kendisinin konuyu tekrar söylemesinin 
uygun olmayacağını belirtmiş. Bu anlamda medeni cesareti çok fazladır.

Okula masa tenisi koydurmak için çok uğraştı, bütün malzemeleri temin ettiği halde 
okulumuzda yerimiz olmadığı için gerçekleştiremedi. Sözünde durmak için çok gay-
ret etmektedir.

Okul meclis başkanı seçildiğinde yapmak istedikleri bir kısım işleri okulumuz uygun 
olmadığından gerçekleştiremediği için, Türkçe öğretmeninden dilekçe örneği alarak 
okul müdürlüğüne dilekçe yazıp neden gerçekleştiremediğini belirtmek istemiştir. 
Özellikle kendini ifade etmede, özgüveni ve cesaretiyle, verdiği sözde durmakla tüm 
okulda ilgi odağı olmayı ve öğretmenlerinin beğenisini kazanmayı başarmıştır.

Kitap okumayı çok sevmektedir. İslam tarihi ve tarihi şahsiyetler hakkında araştırma 
yapmayı çok sevmektedir. Derslerinde de çok başarılıdır. Ahlaki olarak da öne çıkmış 
bir öğrencimizdir. Özellikle namaz konusunda çok duyarlıdır. Kendisi okulda kılınan 
öğle namazlarına katıldığı gibi arkadaşlarını da teşvik etmektedir. Kendisi ve diğer bir 
arkadaşından dolayı sınıfındaki erkek öğrencilerin hemen hemen hepsi cemaatle na-
maza katılmakta ve genel olarak ön safta namaz kılmaktadırlar. Hatta ön safı kimseye 
bırakmamakta erken gelerek ön safa imamın yanına durmaktadır.
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15 Temmuz darbesi ve milli ve dini konularda duyarlı ve farkındalığı yüksek olan bir 
öğrencimizdir. Kendisi aynı zamanda ilimizde yayın yapan özel bir radyoda program 
yapmaktadır. Radyoda önce dünya ülkeleri tarihi, coğrafyası, kültürü, iklimi, tarihi ve 
gezilecek yerlerini anlatıyormuş. Anlattığı ülkeler : Türkiye, Filistin, Suudi Arabistan, 
Hindistan, Bosna- Hersek, Japonya, Çin, Türkmenistan, Azerbaycan, Kazakistan, Fas, 
Libya, Ürdün, Somali, Finlandiya. Şimdi ise tarihte önemli şahsiyetlerin hayat hikayesini 
anlatıyor. Barbaros Hayrettin Paşa, İbni Sina, Harezmi, Fatih Sultan Mehmet şimdilik 
anlattığı şahsiyetlerden. Bu program devam etmektedir. Öğrencimizin tarihe karşı il-
gisi bulunmaktadır. Özellikle İslam Tarihi, Selçuklu ve Osmanlı tarihine karşı ilgisi çok 
büyük. Kitap olarak da daha çok tarihi roman okumaktadır. Yavuz Bahadıroğlu’nun 
hemen hemen bütün romanlarını okumuştur. 4. Sınıftan itibaren özel radyoda prog-
ram yapmaya başlamış ve hala cumartesi günleri program devam etmektedir. Bu an-
lamda medeni cesareti ve çalışkanlığı takdire şayandır.

Sivil toplum kuruluşlarının etkinliklerine de katılmaktadır. Orada kültürel ve sportif 
etkinliklere katılmaktadır. Masa tenisinde de çok iyidir.

Arkadaşlarıyla ilişkileri de çok iyidir. Kavgacı bir insan değildir. Daha çok konuşarak 
olayları halletmeye çalışan bir özelliğe sahiptir. Genel olarak okulda sevilen ve beğeni-
len bir öğrencidir.


